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calle uno 143
iztacalco

Características

124 Departamentos
Desde 47 m2 hasta 56 m2
2 Recámaras
Baño completo
Cocina
Estancia/comedor
Áreas verdes
Cuarto de lavado o servicio
Estacionamiento cubierto
Roof garden
Bodega
Lavandería
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PLANTA LOB BY

P.L.

ACCESO
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PLANTA BAJA

P.B.
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PLANTA N IVE LE S 1,2 ,4 ,5 ,6  Y 7
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PLANTA N IVE L 3

N3

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO
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PLANTA ROOF GAR D E N

R.G.
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15.40
3.70
2.00
3.35

10.53
12.00
9.50

56.48 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 01
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15.91
3.70
2.00
3.20

10.03
11.73
9.00

55.57 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 02
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13.00
3.70
2.00
3.20

10.15
10.75

8.97

51.77 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 03
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13.21
3.70
2.00
3.20

10.03
11.73
8.91

52.78 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 04
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13.20
3.70
2.00
3.20

10.03
11.73
8.91

52.77 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 05 Y 13

1305
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13.65
3.70
2.00
3.20

10.03
9.68
9.58

51.84 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 06 Y 14

06 14
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10.00
3.50
2.00
3.20

10.00
9.60
7.58

45.88 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 07 PB Y 3R N IVE L
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10.63
3.50
2.00
3.20

10.63
10.23

7.56

47.75 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 07 1,2 ,4 ,5 ,6  Y 7mo N IVE L
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10.50
3.50
2.00
3.20

10.00
9.90
7.52

46.62 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 08 PB Y 3R N IVE L
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11.12
3.50
2.00
3.20

10.62
10.52

7.52

48.48 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 08 1,2 ,4 ,5 ,6  Y 7mo N IVE L
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10.50
3.50
2.00
3.20

10.00
9.90
7.52

46.62 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 09 PB Y 3R N IVE L
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11.12
3.50
2.00
3.20

10.62
10.52

7.52

48.48 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 09 1,2 ,4 ,5 ,6  Y 7mo N IVE L
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10.00
3.50
2.00
3.20

10.00
9.90
7.29

45.89 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 10 PB Y 3R N IVE L
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11.86
3.50
2.00
3.20

10.00
9.90
7.29

47.75 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 10 1,2 ,4 ,5 ,6  Y 7mo N IVE L
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13.65
3.70
2.00
3.20

10.00
9.68
9.59

51.82 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 11
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13.20
3.70
2.00
3.20

10.03
11.73
8.91

52.77 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 12
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15.15
3.50
2.00
3.20

10.00
11.70
8.43

53.98 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 15
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15.65
3.50
2.00
3.20

10.00
12.00

8.57

54.92 M2

                          SECCIÓN ESQUEMATICA 

 ESPACIOS       M2

SALA/COMEDOR
COCINA
LAVADO
BAÑO
RECÁMARA 1
RECÁMARA 2
CIRCULACIÓN

SUPERFICIE
TOTAL

UBICACIÓN EN PLANTA

 D E PARTAM E NTO TI PO 16


